EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 015/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 FARINHEIRS MILITÃO LTDA 17.***.606/0001-13 14.948.780-8 117968 SÃO JOÃO DO CAIUA

2 HILDA MARGRIET RABBERS DE GEUS 925.***.419-53 14.671.263-0 117684 TIBAGI

3 HILDA MARGRIET RABBERS DE GEUS 925.***.419-53 14.671.263-0 117683 TIBAGI

4 MARCIO DE JESUS OLIVEIRA  092.***.928-45 15.044.677-5 119540 MARINGA

5 MARA GOMES DE OLIVEIRA  911.***.439-91 15.007.253-0 120392 CASCAVEL

6 MAURICIO ANTONIO PEREIRA  083.***.609-76 14.796.126-0 118931 CAMPO DO TENENTE

7 MERCANTIL PROCEPENSE DE 78.***.614/0001-99 14.565.741-5 117508 CORNELIO

PROCOPIO

8 MERCANTIL PROCEPENSE DE 78.***.614/0001-99 14.565.741-5 117509 CORNELIO

PROCOPIO

9 MINERAÇÃO GUABIROBA LTDA 76.***.586/0001-63 14.581.622-0 118371 CAMPO LARGO

10 MINERAÇÃO GUABIROBA LTDA 76.***.586/0001-63 14.581.622-0 119149 CAMPO LARGO

11 MOARAFEX TRANSPORTE E COM. MA 11.***.575/0001-64 14.847.466-4 117477 FRANCISCO

BELTRÃO

12 MOARAFEX TRANSPORTE E COM. MA 11.***.575/0001-64 14.847.466-4 117478 FRANCISCO

BELTRÃO

13 MOARAFEX TRANSPORTE E COM. MA 11.***.575/0001-64 14.847.466-4 119035 FRANCISCO

BELTRÃO

14 MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL  76.***.061/0001-54 14.078.935-6 113458 JUNDIAI DO SUL

15 MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL 76.***.061/0001-54 14.078.935-6 113457 JUNDIAI DO SUL

Curitiba, 18 de Fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI